РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«/^» У// 2011г. г. Г розный № W

О переименовании улицы города Г розного

В соответствии с Федеральным законом от 14 января 1993 года
№4292-1-ФЗ «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»,
руководствуясь Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Переименовать улицу Верхоянская поселка Черноречье в улицу имени
Казбека Айдамирова.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев